
Pakalpojumu loterijas "Dubulto savu algu INDEXO Bankā" noteikumi 

1. Vispārīgie noteikumi 
1.1. Pakalpojuma sniedzējs un Loterijas organizētājs ir INDEXO Banka AS, 

reģistrācijas numurs: 40203448611, juridiskā adrese: Roberta Hirša iela 1, Rīga, 
Latvija, LV-1045 (turpmāk - INDEXO Banka). 

1.2. Loterijas norises sākuma datums: 2024. gada 1. novembris.  
Loterijas norises beigu datums: 2025. gada 30. aprīlis. 

1.3. Loterijas norises teritorija: Latvijas Republika. 
1.4. Par Loterijas dalībnieku var kļūt ikviena 18 gadu vecumu sasniegusi persona –

INDEXO Bankas klients, kurš laika posmā no 2024. gada 1. novembra līdz 2025. 
gada 30. aprīļa plkst. 10.00: 

1.4.1. reģistrējas Loterijai, aizpildot reģistrēšanās anketu mājaslapā www.indexo.lv. 
Anketā jānorāda vārds, uzvārds un tālruņa numurs.  
Reģistrācija ir bez maksas.  

1.4.2. saņem algas maksājumus no juridiskas personas savā kontā INDEXO Bankā.  
Algas maksājumi šo Noteikumu izpratnē ir tādi maksājumi, kuri ietver skaidru 
norādi uz regulāriem ienākumiem. Piemēram, “darba samaksa par 10/2024”, 
“alga par decembri 2024”, “autoratlīdzība”, “pensija” vai “pabalsts”.  
INDEXO Banka patur tiesības lemt par to, vai konkrētā maksājuma mērķis 
atbilst šiem Noteikumiem un dalībai Loterijā. 

1.5. Tiek prognozēts, ka Loterijā piedalīsies līdz 20 000 (divdesmit tūkstoši) 
dalībnieku. Iespēja iegūt laimestu ir 6 (seši) pret 20 000 (divdesmit tūkstoši). 

1.6. Atteikties no dalības Loterijā var, rakstot uz e-pastu: klienti@indexo.lv. 
 

2. Loterijas balvu fonds 
2.1. Loterijas balvu fonds: 6 (sešas) naudas balvas, katra no tām Loterijas izlozes 

uzvarētāja mēneša algas apmērā, bet ne vairāk kā 3 000.00 EUR vērtībā. 
Balvu fonda kopējā maksimālā vērtība, ieskaitot PVN: 18 000.00 EUR 
 

3. Laimētāju noteikšana 
3.1. Loterijā tiek noteiktas 6 (sešas) izlozes: 

• 15.11.2024. plkst. 12.00, 
• 16.12.2024. plkst. 12.00, 
• 15.01.2025. plkst. 12.00, 
• 17.02.2025. plkst. 12.00, 
• 17.03.2025. plkst. 12.00, 
• 30.04.2025. plkst. 12.00, 

mailto:klientiem@indexo.lv


kurās piedalās Loterijas dalībnieki, kuri ir reģistrējušies Loterijai saskaņā ar šo 
noteikumu 1.4. punktu un kuri līdz konkrētai izlozei savā kontā INDEXO Bankā ir 
saņēmuši algas maksājumu(s).  

3.2. Izlozes tiek rīkotas INDEXO Bankas telpās, Roberta Hirša ielā 1, Rīgā, LV-1045. 
3.3. Izlozes uzvarētājs tiek noteikts pēc nejaušības principa ar datora programmas 

palīdzību, no visiem unikālajiem dalībniekiem izvēloties vienu laimētāju. 
Izlozē tiek izlozēti 5 (pieci) papildu rezerves laimētāji gadījumam, ja primārie 
izlozes laimētāji nespēj pierādīt dalību Loterijā vai viņu reģistrācija nav 
atbilstoša šiem noteikumiem.  
Rezerves laimētāji tiek ierakstīti protokolā, bet netiek izziņoti. 
Rezerves laimētāji saņem tiesības uz balvu rindas secībā, kādā tie tiek izlozēti. 

3.4. Katras izlozes uzvarētājs saņem Balvu atbilstoši šo noteikumu 2.1. punktam 
savas mēneša algas apmērā, kas ieskaitīta kontā INDEXO Bankā: 

3.4.1. pirmajai izlozei – laika periodā no Loterijas norises sākuma datuma līdz 
izlozes dienas plkst. 10.00; 

3.4.2. visām pārējām izlozēm - laika periodā no iepriekšējās izlozes dienas plkst. 
10.00 līdz konkrētās izlozes dienas plkst. 10.00. 
 

4. Laimētāju paziņošana 
4.1. Katras izlozes uzvarētāja vārds un uzvārds tiks publicēts izlozes veikšanas 

dienā līdz plkst. 17.00 INDEXO Bankas mājaslapā www.indexo.lv un sociālajos 
tīklos. 
 

5. Balvu saņemšana 
5.1. Balvas laimētājs par balvas saņemšanu tiks informēts personīgi, zvanot vai 

nosūtot īsziņu uz telefona numuru, kas norādīts pie reģistrācijas. 
5.2. Balvas laimētājs var pieteikties balvas saņemšanai, vēršoties pie INDEXO 

Bankas un rakstot uz klienti@indexo.lv vai zvanot 2000 6088. 
5.3. Balva tiks izsniegta laimētāja INDEXO Bankas kontā. 
5.4. Balvu laimētājs var saņemt 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc laimētāja 

publicēšanas (izmaksa uz laimētāja INDEXO kontu). 
5.5. Pēc balvas saņemšanas laimētājs nevar vērsties pie INDEXO Bankas ar 

pretenziju par balvu. 
5.6. Balva netiek izsniegta, ja Loterijas laimētājam nav aktīva konta INDEXO Bankā. 
5.7. Loterijas laikā iegūtā balva pēc Loterijas dalībnieka prasības netiek mainīta pret 

citu balvu. 
5.8. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos 

noteikumos, piemēram, transporta izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, 

http://www.indexo.lv/
mailto:klienti@indexo.lv


netiek segti. 
 

6. Personas datu apstrāde 
6.1. Loterijas norises laikā, INDEXO Banka veic Preču un pakalpojumu loteriju 

likumā noteikto personas datu – vārds, uzvārds – ievākšanu un apstrādi. Dati 
tiek izmantoti, lai identificētu un publicētu Loterijas laimētāju. Atbilstoši “Preču 
un pakalpojumu loteriju likuma organizēšanas uzraudzības un kontroles 
kārtības 5. punktam”, loterijas reģistrāciju datu uzglabāšanu 5 gadus veiks 
INDEXO Banka. 

6.2. Lai nodrošinātu iespējami precīzas un unikālas Loterijas reģistrācijas, tādējādi 
izvairoties no iespējamas datu dublēšanās, kā arī, lai precīzi noteiktu Loterijas 
laimētāju un pārbaudītu precīzu dalību loterijā, informētu par laimestu, tiek 
pieprasīts norādīt dalībnieka tālruņa numuru. 
 

7. Citi noteikumi 
7.1. INDEXO Banka nenes atbildību par Loterijas dalībnieku izslēgšanu no izlozes, 

kā arī par balvas neizsniegšanu gadījumos, kad nav ievēroti Loterijas noteikumi 
vai Loterijas dalībnieku sniegtā informācija ir nepatiesa vai neprecīza, vai, ja ar 
Loterijas laimētājiem nav izdevies sazināties no INDEXO Bankas neatkarīgu 
iemeslu dēļ, kā arī gadījumos, kad balvas izsniegšana nav iespējama 
normatīvajos aktos noteikto ierobežojumu dēļ. 

7.2. INDEXO Bankas un Loterijas dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai 
šajos Loterijas noteikumos. Reklāmas materiālos pieejamajai informācijai par 
Loteriju ir tikai informatīvs raksturs. 

7.3. Loterijas norises kārtību saskaņā ar esošajiem noteikumiem nosaka INDEXO 
Banka, saskaņojot tos ar Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības 
inspekciju, un to izpilde un ievērošana ir obligāta visiem Loterijas dalībniekiem. 

7.4. Loterijā nevar piedalīties INDEXO Banka AS, IPAS “Indexo” un AS “Indexo 
Atklātais Pensiju Fonds” darbinieki. Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka norādīto 
uzņēmumu darbinieks ir piedalījies Loterijā, viņam balva netiek izsniegta. 

 
 
Loterijas atļaujas nr. 8360 
Loterijas periods: 01.11.2024. - 30.04.2025. 


